別記様式第１号（第７条関係）
羽幌町奨学資金返還支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

　羽幌町長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
生年月日　　　　　　年　　月　　日
電話番号　　　　-　　　　-

　羽幌町奨学資金返還支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
　なお、同条第２項の規定に基づき、本支援制度を所管する課が第３条第５号に規定する町税等を滞納していないことを確認するため、町税等の収納管理を所管する課等に照会し回答を得ることに同意します。
　また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを申立てます。

１　就 学 先
	大学等の名称

	学部・学科等

２　奨学資金

名　　称
	□日本学生支援機構学資貸与金（ 第一種 ・ 第二種 ）
□都道府県及び市町村（羽幌町を含む。）の貸与型奨学資金
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他町長が認める奨学資金
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	貸与期間
	　　年　　月　～　　　　年　　月

	貸 与 額
	円

	返還期間
	　　年　　月　～　　　　年　　月

	返還残額
	円

	本 年 度
返 還 額
	毎月（半月）　　　円×　　回
半年賦　　　　　　円×　　回
	合計 補助金交付申請額
円

３　就 業 先　□雇用者　□自営業者
	事業者の名称

	就業年月日
	年　　月　　日

添付書類
　(1)　初年度の申請時のみ添付が必要な書類
　　□　大学等への修学を証する書類の写し
　　□　奨学資金の貸与を受けたことを証する書類の写し
□　奨学資金の返還期間及び返還額を確認できる書類の写し
　(2)　毎年度の申請時に添付が必要な書類
　　□　住民票の写し
　　□　申請日の属する年度内に返還すべき奨学資金の返還金額を確認できる書類の写し
　　□　次のいずれかに掲げる就労を証する書類
　　　ア　雇用者　雇用証明書（別記様式第２号）
　　　イ　自営業者　申請日前１年間において事業を営んでいることを証する書類（所得課税証明書、確定申告書の写し等）
　　□　その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）